

STOPERAN 2 mg 8 kapsułek



Cena: 8,99 PLN

Opis słownikowy

Producent US PHARMACIA

Rodzaj rejestracji Lek

Opis produktu

Stoperan to lek przeciwbiegunkowy. Stoperan hamuje nasilone ruchy jelit, a także zwiększa wchłanianie wody. Działa szybko i nawet jedna dawka wystarczy, by zmniejszyć częstość wypróżnień. Stoperan przeciwdziała negatywnym następstwom biegunki, takim jak osłabienie organizmu czy, szczególnie groźne u dzieci, odwodnienie. **Składniki (1 kapsułka):**- loperamid chlorowodorek 2 mg
Dawkowanie: Dorośli i dzieci w wieku powyżej 12 lat: Biegunka ostra: pierwsza dawka 2 kapsułki (4 mg), a następnie 1 kapsułka (2 mg) po każdym luźnym wypróżnieniu. Nie należy stosować dawki większej niż 8 kapsułek (16 mg) na dobę. Biegunka przewlekła: początkowo 1 kapsułka (2 mg) 2 razy na dobę, w razie potrzeby dawkę można zwiększyć do 4-6 kapsułek (8-12 mg) na dobę. Dzieci w wieku od 9 do 12 lat: Biegunka ostra: 1 kapsułka (2 mg) po każdym luźnym wypróżnieniu. Nie należy stosować dawki większej niż 3 kapsułki (6 mg) na dobę. Biegunka przewlekła: 1 kapsułka (2 mg) po każdym luźnym wypróżnieniu. Nie należy stosować dawki większej niż 3 kapsułki (6 mg) na dobę. Dzieci w wieku od 6 do 8 lat: Biegunka ostra: 1 kapsułka (2 mg) po każdym luźnym wypróżnieniu. Nie należy stosować dawki większej niż 3 kapsułki (6 mg) na dobę. Biegunka przewlekła: 1 kapsułka (2 mg) po każdym luźnym wypróżnieniu. Nie należy stosować dawki większej niż 2 kapsułki (4 mg) na dobę. **Przeznaczenie:** Stoperan przeznaczony jest do stosowania u dorosłych i dzieci w wieku od 6 lat w objawowym leczeniu ostrej i przewlekłej biegunki. **Warunki przechowywania:** Lek należy przechowywać w temperaturze poniżej 25°C. Przechowywać w miejscu niewidocznym i niedostępnym dla dzieci. Nie stosować po upływie terminu ważności. **Uwaga!** Nie zaleca się stosowania leków zawierających loperamid u dzieci poniżej 6. roku życia. Jeśli podczas leczenia ostrej biegunki w ciągu 48 godzin nie nastąpi poprawa, należy skontaktować się z lekarzem.